
Zarządzenie 138/2012 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 16 listopada 2012r. 

 

KA.0050.138.2012 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U.             

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

1.Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa                  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin)ustawami o kwotę 20.000,-zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.251.5.2012 z dnia 26 października 2012r. z przeznaczeniem na realizacje świadczeń rodzinnych 

na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych oraz na świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa                  

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 1.850,-zł zgodnie z Decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.309.3.2012 z dnia 26października 2012r. z przeznaczeniem                                   

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.z 2009r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.). 

3. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 15.000,- zł zgodnie z Decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.229.7.2012 z dnia 30 października 2012r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej. 

4. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 5.824,- zł zgodnie z Decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.74.13.2012 z dnia 25 października 2012r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywienia”, o którym mowa w ustawie                  

z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywienia” 

(Dz.U. z 2005r. Nr 267, poz. 2259 z późn. zm.). 

5. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa   

na realizację własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin)o kwotę 72.882,- zł zgodnie z Decyzją 

Wojewody Śląskiego  Nr FBI.3111.72.9.2012 z 29 października 2012r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d                 

i art. 90 e ustawy o systemie oświaty. 

6. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa   

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 8.551,- zł zgodnie z Decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.212.12.2012 z 19 października 2012r. z przeznaczeniem                         

na dofinasowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom      

w 2012 roku – „Wyprawka szkolna”. 



W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2012 Nr XII/146/11 Rady 

Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2011r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

 w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2012 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do zarządzenia, 

 w § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

 w § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3                  

do zarządzenia, 

 w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4                 

do zarządzenia, 

 w § 5 pkt 3, w tabeli dochody i wydatki dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących  

gmin, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 49.254.821,58 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 43.322.192,98 zł; 

- dochody majątkowe: 5.932.628,60 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie: 43.806.257,35 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 39.708.447,93 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 29.892.836,84 zł, z czego: 

-  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.517.763,12 zł; 

-  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 9.375.073,72 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.284.400,84 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.331.210,25 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.200.000,- zł 

 wydatki majątkowe: 4.097.809,42 zł, w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.967.809,42 zł; z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2.508.314,42 zł; w tym: 

 ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1.272.311,28 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 138/2012 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 16 listopada 2012r. 

 

 

Dochody budżetu gminy na 2012 rok według ich źródeł 

 

 

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE           K W O T A w zł. 

    Zwiększenia          Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1      2   4      5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna     42.674   - 

z tego: 

- dochody bieżące      42.674   - 

w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 20.000   - 

na realizacje zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu  22.674   - 

państwa na realizację własnych zadań bieżących  

gmin (związków gmin) 

2.854  Edukacyjna opieka wychowawcza   81.433   - 

  z tego: 

  - dochody bieżące     81.433   - 

  w tym: 

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 81.433   - 

  na realizacje własnych zadań bieżących gmin 

  (związków gmin) 

Razem         124.107  - 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 138/2012 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 16 listopada 2012r. 

 

 

Wydatki budżetu gminy na 2012 rok  

 

 

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE         K W O T A w zł. 

   Zwiększenia  Zmniejszenia 

(+)   (-) 

1     2   4      5  6  

 

1.852  Pomoc społeczna     42.674   - 

z tego: 

- wydatki bieżące      42.674   - 

w tym: 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 20.000   - 

  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

z tego: 

- wydatki bieżące     20.000   - 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 1.850   - 

  za osoby pobierające niektóre świadczenia  

  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

z tego: 

- wydatki bieżące     1.850   - 

 85216 Zasiłki stałe      15.000   - 

  z tego: 

  - wydatki bieżące     15.000   - 

 85295 Pozostała działalność     5.824   - 

  z tego: 

  - wydatki bieżące     5.824   - 

2.854  Edukacyjna opieka wychowawcza   81.433 

  z tego: 

  - wydatki bieżące     81.433   - 

  w tym:  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów   81.433   - 

  z tego: 

  - wydatki bieżące     81.433   - 

 

Razem         124.107  - 



 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 138/2012 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 16 listopada 2012r. 

 

 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

 

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE             K W O T A w zł. 

      Zwiększenia          Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1     2   4      5  6  

 

1.852  Pomoc społeczna     42.674   - 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 20.000   - 

  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

społecznego 

w tym: 

1b) wydatki związane z realizacja zadań   479   - 

statutowych jednostek budżetowych 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób  19.521   - 

fizycznych 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 1.850   - 

  za osoby pobierające niektóre świadczenia  

  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

w tym: 

1b) wydatki związane z realizacja zadań   1.850   - 

statutowych jednostek budżetowych 

 85216 Zasiłki stałe      15.000   - 

  w tym: 

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób  15.000   - 

fizycznych 

 85295 Pozostała działalność     5.824   - 

  w tym: 

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób  5.824   - 

fizycznych 

2.854  Edukacyjna opieka wychowawcza   81.433   - 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów   81.433   - 

  w tym: 

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób  81.433   - 

fizycznych 

 

Razem         124.107  - 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 138/2012 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 16 listopada 2012r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia składki od wynagrodzeń świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  przed 
zmianą 

po zmianie przed 
zmianą 

po zmianie przed 
zmianą 

po zmianie przed 
zmianą 

po zmianie przed 
zmianą 

po zmianie przed 
zmianą 

po zmianie przed 
zmianą 

po zmianie 

010  111.237,98 111.237,98 111.237,98 111.237,98 111.237,98 111.237,98 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01095 0 0 111.237,98 111.237,98 111.237,98 111.237,98 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  102.973 102.973 102.973 102.973 102.973 102.973 83.634 83.634 16.350 16.350 0 0 0 0 

 75011 0 0 102.973 102.973 102.973 102.973 83.634 83.634 16.350 16.350 0 0 0 0 

751  3.010 3.010 3.010 3.010 3.010 3.010 2.560 2.560 450 450 0 0 0 0 

 75101 0 0 3.010 3.010 3.010 3.010 2.560 2.560 450 450 0 0 0 0 

852  4.509.579 4.529.579 4.509.579 4.529.579 4.509.579 4.529.579 109.630 109.630 99.732 99.732 4.284.850 4.304.371 0 0 

 85212 0 0 4.434.918 4.454.918 4.434.918 4.454.918 109.630 109.630 99.732 99.732 4.221.750 4.241.271 0 0 

 85213 0 0 11.561 11.561 11.561 11.561 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 0 0 63.100 63.100 63.100 63.100 0 0 0 0 63.100 63.100 0 0 

Ogółem 4.746.799,98 4.726.799,98 4.746.799,98 4.726.799,98 4.746.799,98 195.824 195.824 116.532 116.532 4.284.850 4.304.371 0 0 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 138/2012 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 16 listopada 2012r. 

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących  gmin 

 
Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia składki od wynagrodzeń świadczenia  społeczne 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  przed zmianą po zmianie przed zmianą po zmianie przed zmianą po zmianie przed zmianą po zmianie przed zmianą po zmianie przed zmianą po zmianie przed zmianą po zmianie 

801  94 94 94 94 94 94 94 94 0 0 0 0 0 0 

 80195 0 0 94 94 94 94 94 94 0 0 0 0 0 0 

852  776.903 799.577 776.903 799.577 776.903 799.577 164.181 164.181 25.916 25.916 565.197 586.021 0 0 

 85206 0 0 8.876 8.876 8.876 8.876 7.420 7.420 1.456 1.456 0 0 0 0 

 85213 0 0 21.609 23.459 21.609 23.459 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 0 0 102.960 102.960 102.960 102.960 0 0 0 0 102.960 102.960 0 0 

 85216 0 0 308.061 323.061 308.061 323.061 0 0 0 0 308.061 323.061 0 0 

 85219 0 0 181.221 181.221 181.221 181.221 156.761 156.761 24.460 24.460 0 0 0 0 

 85295 0 0 154.176 160.000 154.176 160.000 0 0 0 0 154.176 160.000 0 0 

854  72.917 154.350 72.917 154.350 72.917 154.350 0 0 0 0 72.917 154.350 0 0 

 85415 0 0 72.917 154.350 72.917 154.350 0 0 0 0 72.917 154.350 0 0 

Ogółem 954.021 849.914 954.021 849.914 954.021 164.275 164.275 25.916 25.916 638.114 740.371 0 0 

 

 


